一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

士別市長 様

申請者

郵便番号

住  所

会 社 名

代表者職氏名             印

 令和７年６月６日付けで入札公告のあった「令和７年度士別市立小中学校 学習者用１人

１台端末更新（LTE端末）」に係る入札について、下記のとおり参加申請します。

なお、参加資格のすべての要件を満たしていること並びに本申請書及び添付書類の記

載事項は事実と相違ないことを誓約します。

【添付書類】

１ 委任状（入札等に関する権限を支店、営業所等に委任する場合）

２ 資本関係又は人的関係のある法人に係る申告書

３ 業務履行実績調書

（申請担当者）

所属部署：

氏  名：

電話番号：

FAX番号：